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Vendimi. nr.o { I 1:1 I Dt. 3 f I fJ 4 12020 

Ne mbeshtetje nenit 28 paragrafi l , pika 1.2 dhe 1.3 te Statutit te Perkohshem te 
Universitetit ' Kadri Zeka ", ne mbledhjen e rregullt te kolegjimuti te dekaneve, me date 
18.11.2019, rektori i universitetit mori 

VENDIM 

Formohet komisoni per rishikimin dhe percaktimin e formes se kontratve per stafin akademik 
te Universitetit "Kadri Zeka" Gj ilan. 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi 
2. Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxhiu 
3. Prof.Ass.Dr. Merxhan Avdyli 
4. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi 
5. Mr.Sc. Vaxhid Sadriu 

Vendimi fi dergohet: 

I. Fakulteteve 
2. Arkivit te Universitetit 
3. Zyres per cilesi 
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